
., _ ll.

:* _ q

Es; . :_ť Smlouva o výpůjčce majetku města

. 3" č. 352íMERKí'2018

?? *:.
B 191% ' - Smluvní strany:

ífž Půjčitel; MĚSTO PŘÍBRAM

69 se sídlem: Tyršova 108.261 01 Příbram

zastoupené starostou města Ing. Jindřichem Vařekou

IČO: 00243132

otc: C200243132

a

Vypůjčitel: Knihovna Jana Drdy, příspěvková organizace

se sídlem: Příbram |, nám. T.G.Masarýka 156, 26101

Zastoupené: p. Zdeňkou Šmídovou, pověřená řízením

IČO: 000 68 179

bankovní spojení:_

dále též jako „smluvní strany" či „smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podte %

2193 a násl. zákona č. BQI2012 Sb.,obč. zákoníku v platném znění a na základě usnesení RM usn.

(5. 25412018 ze dne 12.3.2018 tuto

Smlouvu o výpůjčce majetku města

Článek r.

Předmět výpůjčky

1.

Půjčitel je výlučným vlastníkem nebytové jednotky č. 112101 v budově č.p. 112,113,114, bytový dům,

obec Příbram, k.ú. Březové Hory, část obce Příbram VIII. která je součástí pozemku parc.č. st. 1864,

ar, 1865. st. 1866, zastavěná píocha a nádvoří, v k.ú. Březové Hory, obec Příbram a parc. 423258 a

4232.19, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Příbram, obec Příbram. Parceíý leží ve více k.ú.

Nebytové jednotka č. 112r'101 je zapsána na LV č. 9712 v katastrálním území Březové Hory. obec

Příbram u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Příbram. K nebytové

jednotce — jiný nebytový prostor přináleži příslušný spoluvlastnický podíl 109363415 na společných

částech budovy a pozemcích. Nemovité věci — parc.č. st. 1864, ar, 1865, at. 1866, zastavěná plocha

a nádvoří včetně budovyr č.p. 112,113,114 jsou zapsány na LV č. 9710 v katastráiním území Březové

Hory, obec Příbram, část obce Příbram VIII u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální

pracoviště Příbram a pozemky parc.č. 423218 a 423219, zastavěná plocha a nádvoří jsou zapsány na

LV c. 7615 pro obec Příbram, k.ú. Příbram u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální

pracoviště Příbram (LV (3x) jsou přílohou této smlouvy:' o výpůjčce, dále jen „smlouva“)_

2.

Půjčitel na základě této smlouvy přenechává předmět výpůjčky - výše uvedený nebytový prostor -

nebytovou jednotku č. 112í101 (čl. |, odst. 1) vbudové č.p.112,113,114, v Příbrami VII: interní



É
—

evidenční č. 701 o výměře 109,3 m2 se všemi součástmi a příslušenstvím, vypůjčíte" do bezplatneho _

užívání..

3.

O předání a převzetí předmětu výpůjčky specifikovaného v odst. 1 tohoto článku (dáte jen „předmět '

výpůjčky') byí učiněn zápis— předávací protokol , jehož součástí je údaj o stavu měřidel spotřeb a ' _

inventurní seznam věcí tvořících předmět výpůjčky.
*

Článek u.

Účel výpůjčky

1.

Vypůjčitel se zavazuje využívat předmět výpůjčky spec'rtikovaný v či. 1 odst. 1 smlouvy ze ucelem

naplňování účelu a předmětu činnosti vypůjčitele dle zřizovací listiny vypůjčitele. Předmět výpůjčky se

zavazuje vypůjčitel využívat za účelem poskytování veřejných knihovnických služeb. Vypůjčítel se

zavazuje, že bude provozovat předmět výpůjčky pro stanovený účel po celou dobu platnosti této

smlouvy.

2.

Vypůjčitel je oprávněn poskytovat knihovnické a informační služby dle zřizovací listiny.

3.

Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky do výpůjčky jinému subjektu bez svolení

půjčitele.

4.

Vypůjčítel nesmí předmět výpůjčky používat k jiným účelům, než jak je vymezeno v této smlouvě.

Článek |||.

Úhrada služeb spojených s předmětem výpůjčky

1.

Smluvní strany se dohodly, že užívání předmětu výpůjčky dle čl. l odst. 1 smlouvy bude bezúplatné.

Smluvní strany se dále dohodly, že služby spojené s užíváním předmětu výpůjčky smlouvy zejm.

dodávky tepla, studené vody, v předmětu výpůjčky bude zajišťovat půjčiteí. Za poskytování výše

uvedených se vypůjčítel zavazuje hradit jejich cenu formou měsíčních záloh na účet půjčitele, uvedený

v záhlaví této smlouvy.

Zálohy jsou splatné do 20. dne daneho měsíce. Půjčitel bude každoročně oprávněn v závislosti na

objemu spotřeby, výši cen dodavatelů služeb či využítí takových služeb dohodnuté zálohy adekvátně

zvýšit nebo snížit, a to písemným oznámením vypůjčiteíi s účinností od prvého dne měsíce

následujícího po doručení takoveho oznámeni.

Smluvní strany se dohodly, že vypůjčítel bude hradit na účet půjčitele, uvedený vzáhíaví této

smlouvy, pod v.s. 811215311, měsíční zálohy na služby spojené s užíváním předmětu výpůjčky

spectfikovaněm v čl. | smlouvy a to:

a) zálohu na teplo — 5.700; Kč,-'měsíc,

b) zálohu na spotřebu SV — 192; Kčiměsíc

c) zálohu na spotřebu TUV —200,- Kčíměsíc

Celkem zálohy na služby spojené s užíváním předmětu výpůjčky - čl. I odst. 1 činí 6.092,—

Kčlměsic.



2.

_ Smluvní strany se dohodly, že cena dodaných služeb spojených s užíváním předmětu výpůjčky

__ ' smlouvy bude půjčitelem vypůjčiteli každoročně vyúčtována, vždy do konce čtvrtého měsíce po

skončení zúčtovacího období. Vyúčtování ceny dodaných služeb bude půjčitel provádět následujícím

[ způsobem:

a) dodávka tepla bude rozúčtována v souladu s platnými předpisy

b + o) náklady na vodné, stočné a srážkovou vodu budou stanoveny podle platných cenových

předpisů

Smluvní strany se dále dohodly, že služby — spotřebu el. energie a odvoz odpadu - spojené

s užíváním předmětu výpůjčky hradí vypůjčštel přímo svým dodavatelům na základě uzavřených

dodavatelsko-odběrateíských smluv. Vypůjčitel doloží pronajímateli kopie uzavřených dodavatelsko-

odběratelských smluv nejdéle do 14 dnů po datu účinnosti smlouvy o výpůjčce.

Vypůjčitel se zavazuje, zajistit si pro své účely a na své náklady odvoz odpadu a úkiid v předmětu

výpůjčky.

Vyúčtování se považuje za fakturu. Přeplatek či nedoplatek z vyúčtování je splatný do 7. měsíce po

skončení zúčtovacího období.

článek IV.

Doba trvání výpůjčky

1.

Smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu určitou 5 tet od převzetí předmětu výpůjčky s možností

automatického prodloužení o stejnou dobu.

2.

Smíuvní vztah končí:

aj písemnou dohodou ke smluveněmu datu,

bj na základě výpovědi bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 3 měsíců, kdy tato začíná běžet 1.

dne měsíce následujícího po doručení výpovědí druhé smluvní straně,

c) uplynutím doby výpůjčky podle čl. lV odst. 1, pokud půjčiteí sdělí vypůjčiteli nejpozději 30 dní před

uplynutím doby výpůjčky, že požaduje předmět výpůjčky vrátit.

3.

Smluvní strany sjednávají právo půjčitele odstoupit od smlouvy v případě, že vypůjčíte! hrubě porušuje

povinnosti vyplývající z této smlouvy, zejména užívá věc v rozporu s podmínkami sjednanými ve

smlouvě a vypůjčitel nesjedná nápravu ani na základě písemné výzvy půjčitele ve lhůtě 10-ti dnů ode

dne doručení výzvy. Právní účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení. V případě odstoupení je

vypůjčitel povinen ve lhůtě 14 dnů od odstoupení předmět výpůjčky vyklidit a vyklizený předat půjčiteli.

4.

Smluvní strany sjednávají, že v případě, kdy nastane případ, že půjčitel bude potřebovat nevyhnutelně

předmět výpůjčky dříve z důvodu, který nemohl při uzavření smlouvy předvídat, může se domáhat

jeho předčasného vráceni. ato neprodleně po vyzvání vypůjčitele k vrácení předmětu výpůjčky.

5.

K datu ukončení smluvního vztahu dle této smlouvy se vypůjčíte! zavazuje předmět výpůjčky předat

půjčiteíi kompletní a vyklizený a ve stavu odpovídajícímu běžnému opotřebení. O předání a převzetí

bude učiněn písemný zápis.



Článek V.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1.

Vypůjčitel prohlašuje a svým podpisem smlouvy potvrzuje, že je mu stav předmětu výpůjčky dobře

znám, neboť si jej prohlédl před uzavřením této smlouvy a potvrzuje, že předmět výpůjčkyje ve stavu

způsobilém k řádnému užívání.

2.

Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze pro jím vykonávanou činnost.

3.

Za organizaci a zajištění požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ochrany životního

prostředí a hygieny zaměstnanců vypůjčitete v souladu s platnými předpisy odpovídá ve vypůjčených

prostorách vypůjčítel. Vypůjčítel je povinen si na své náklady zajišťovat revize svých elektrických

přenosných zařízení užívaných v předmětu výpůjčky, včetně hasicích přístrojů. Je povinen dodržovat

veškeré hygienické. protipožární, bezpečnosti a datší předpisy, jež se vztahují k předmětu výpůjčky.

Pújčitel je oprávněn kontrolovat dodržování platných předpisů ve vypůjčených prostorách. V případě

havarijní situace vypůjčitel povolá odbornou firmu a následně bez prodlení informuje správce

předmětu výpůjčky. Vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli vstup do předmětu výpůjčky za účelem

kontroly dodržování podmínek této smlouvy a provádění nutných oprav.

4.

Předmět výpůjčky může vypůjčitel užívat přiměřeně jeho povaze a stavebnímu určení a nesmí při tom

docházet k jeho poškození nebo nepřiměřeněmu opotřebení.

5.

Vypůjčitel odpovídá za škody na předmětu výpůjčky půjčiteli včetně škod na životním prostředí

způsobené, které vypůjčitel svým zaviněním na předmětu výpůjčky případně způsobí, v souvisíosti s

užíváním předmětu výpůjčky. Takové škody se zavazuje vypůjčitel neprodleně odstranit nebo zajistí

jejich odstranění na své náklady. Vypůjčitel odpovídá půjčiteii za škody na předmětu výpůjčky,

způsobené porušením povinností vyplývajících ztěto smtouvy a povinností vypíývajících zobecně

závazných právních předpisů.

6.

Vypůjčitel je povinen hradit náklady spojené s běžným udržováním a drobné opravy předmětu

výpůjčky a to zejména:

— malování včetně opravy vnitřních omítek,

- nátěry oken a dveří. vrat pokud se v pronajatém prostory vyskytují, opravy jejich jednotlivých částí a

výměny zámků, kování, klik, roleta žaluzií,

- zasklívání oken a dveří, včetně opravy okenních parapetů.

- udržování a opravy podlah a podlahových krytin, výměny prahů a lišt,

- opravy uvolněných dlaždic a obkladů,

- dezinfekci, dezinsekcí, deratizaci.

- opravy sanitárních zařízení, umyvadel, klozetových mís, nádrží WC, baterií, sifonú, ventilů atp. až na

rozhraní kanalizační stoupačky,

- výměny elektrických koncových zařízení, zejména vypínačů, zásuvek, žárovek opravy uzavíracích

radiátorových armatur ÚT, včetně termostatických htavic

?.

Vypůjčiteí je povinen bez zbytečného odkladu oznámit půjčíteli jakékoliv závady vyžadující provedení

oprav nad rámec běžného udržování, oznámit pújčiteli potřebu takových oprav a poskytnout půjčitelí



nezbytnou součinnost kjejich provedení. Pří porušení této povinnosti odpovídá vypůjčitel za vzniklé

škody, jejich náhrady se nemůže zprostit.

8.

Stavební úpravy, rekonstrukce, modernizace a stavební adaptace (dále jen „stavební úpravy)

_- předmětu výpůjčky může vypůjčíteí provádět jen na základě písemného souhlasu půjčiteie. Pokud

vypůjčitel vynaloží na stavební úpravy předmětu výpůjčky vlastní ňnanční prostředky, nemá v případě

ukončení této smlouvy právo na žádnou náhradu, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně

jinak.

9.

Vypůjčítel se zavazuje plnit povinnosti vyplývající ze zákona č. 133í1985 Sb., o požární ochraně, ve

znění pozdějších předpisů, a z právních předpisů jej doplňujících, včetně servisu a kontroly hasících

přístrojů a jejich revizí umístěných v předmětu výpůjčky.

10.

Vypůjčitel je povinen provádět úklid před předmětem výpůjčky. Vzimním období je povinen zajistit

odklízení sněhu včetně posypu před předmětem výpůjčky a jeho přilehlých chodnících, pokud tuto

službu nezajišťují Technické služby města Příbram.

Článek VI.

Závěrečná ujednání

1.

Tato smlouva o výpůjčce je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu. 2 stejnopisy

obdrží půjčitel a dva vypůjčitel.

2.

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu a nabývá účinnosti dnem 1.4.2018 v případě, že bude

smlouva zveřejněna v registru dle zák. č. 3402015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) před datem 1.4.2018.

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340í2015 Sb. uveřejněna v registru

smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného

zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram.

3.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodně a vážně vůle, že je dostatečně

určitá a srozumitelná, byla uzavřena nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, že si

smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4.

Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádětjen písemnými dodatky, podepsanými

oběma smíuvními stranami.

5.

Doložka platností právního úkonu dle 5 41 zák. č. 128í2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v píatném

znění: 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Příbram usnesením

č. 2502018 ze dne 12.3.2018. V souladu s ustanovením 5 39 odst. 1 zákona č. 128ř2000 Sb., o



obcích (obecní zřízení) záměr poskytnout výpůjčku pro Knihovnu Jana Drdy byl vyvěšen na úředně

desce ívíěÚ Příbram dne 22.2.2018, sejmuto 12.3.2018.

6.

Nedílnou této smlouvy je:

Příloha č. 1 — informační LV č. 9710, obec Příbram, k.ú. Březové Hory k pozemku parc.č. st. 1864, st.

1865, st. 1866, parc.č. 423216 a 4232/9 včetně budovy č.p. 112, 113, 114

Informační LV č. 9712 obec Příbram, k.ú. Březové Hory

Informační LV č. 7615 obec Příbram. k.ú. Příbram

ov.... _ .. . . ,'__Ii'|_"í _hů- EZ

Půjcneí. VypUjčítel. tis-.. L - v

V Příbrami dne2018 V Příbramí dne 2018

lng. Jindřich Vařeka Zdeňka Šmídová _KJD _

starosta __ "_ ' . . '..



acc o stavbě i Nahlížení do katastru nemovitostí
Stránka č. 1 z 4

Př; Zohar Cw/

nformace o stavbě

Stavba: č. p.112, 113,114
„„ “' \7\

Obec: Bw
\ _

Část obce: MMM
.-

:Katastráiníúzemí: Biggcvé Hory 7355151

\A
_

Číslo LV: Elm

\A - O'

Stavba stojí na p. č. mam. s_„lěů sil—,ten 4—23216 423.23 (parcely leží ve / /%vpozemku:
více k.ú.)

- : /“J.
'Typ stavby: budova 5 číslem popisným _ _ 343 "A\\ _. _-

_.— — 4Způsob využití: bytový dům
%$ -. '.lo . . 50 „. *;

—-——-—_.—._________

Vymezene jednotky

MMMMMMMMMMMMMMWMMW.Mig/ŽEHZQM.UŠQ1M1M.MMMEJ—M.LZŠEZÉEMJMMMA |MMMMMMMMMJBLŠ.MQM.D_3M.LL3HŠÉLHJ_ÚHLMML ''MM.MMMMMM.MMM.M.MGMMMMMMMÉM.M»H£EMMBMLĚ1MM.M.MMMLMEAT—131%

informace z RÚíAN

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Podíl

Adamec Petr, Čechovská 112, Příbram vní, 25101 Příbram
349/63415

Antonová Blanka, č. p. 98, 26291 Kosova Hora

763763415

Bajková Věra, Čechovská 113, Příbram \i'lll, 26101 Příbram

768/63415

SJM Baka Štefan a Baková Jena, Čechovská 112, Příbram Vili, 26101 Příbram
145712683

Barešová Světlana, Čechov.—ská 113, Příbram Vílí, 26101 Příbram
871/126830

Bártíková Irena, Brodská 102, Příbram Víll, 26101 Příbram

449/126830

Bartůňková Lenka, Čechovská 112, Příbram Vili, 26101 Příbram

SSZ/63415

Bergerová Lenka, č. p, 416. 26221 Obecnice

871/126830

Bezoušková Petra. Krupská 1753/16, Strašnice, 10000 Praha 10
774/63415

Bodnar Milada, Čechovská 112, Příbram Vili, 26101 Příbram

582/63415

Buch Štěpán, Čechovská 114, Příbram vin. 25101 Příbram
srí/12683

Burianová Jana PhDr., S. K. Neumanna 247, Příbram VII, 26101 Příbram
766163415

SJM Butkai Milan a Butkaíová ivlarta ing„ Čechovská 114, Příbram VIII, 26101 Příbram
884163415

SJM Chlada Oldřich a Chladová Miloslava, Čechovská 114, Příbram Vlíí, 26101 Příbram
864163415

Ci'háková Veronika Ing, Čechovská 113, Příbram VIII, 26101 Příbram

883.1'63415

Černá Zuzana, Jana Drdy 489, Příbram Vll, 26101 Příbram

157712683

SJM Díl-tan Ludovít a Dikanová Jaroslava, Čechovská 1 14, Příbram VIII, 26101 Příbram
BBB/63415

SJM Drábek Jiří & Drábková Marie, Čechovská 112, Příbram \řIII, 26101 Příbram
581/63415

SJM Duchoslav Zdeněk a Duchoslavová Zuzana Mgr., Čechovská 114, Příbram v'lil, 26101 Příbram
884/63415

Fišer Karel, Čechovská 113, Příbram Vili, 26101 Příbram

457763415

Fretzer Michal, č. p. 101, 26223 Buková u Příbramě

476/63415

http:!fnahlizenídokn.cuzk.czřZ-obrazObjekt.aspx?Cncryptcd=in7FbNoyDJu-Jawl OGC... 6.3.2018 _



ace o jednotce | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

Informace o jednotce

Číslo jednotky 112/101

* Typjednotky: jednotka vymezená podle zákona o vlastnictví bytů

Způsob využití: jiný nebytový prostor

Budova: &. p. 112 113 114

Katastrální území: Březové Hogy T35515

Číslo LV: 9712

Podíl na

„ , „ 1093/63415

spolecnych castech:

Vlastníci,jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram |, 26101 Příbram '

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Vlastnictvíjednotek

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nem0vitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kra' Katastrální

gracoviště Příbram &

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 06.03.2018 10:00:00.

© 2004 - 2018 Cesky uřad zeměměřický a katastrální& , Pod sídiištěm 180053 Kobylisy 18211 Praha 8% Verze aplikace: 5.5.1 build 0

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na 'e'ich e-mail adresu!/'.

http://nah1izenídokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=jJszSHOJH_r4KFOn3Md... 6.3.2018



am nemovitostí na LV | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 4

Seznam nemovitostí na LV

Číslo LV: 7615

:Katastrální území: Příbram T35426

. Zobrazení v mapě

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Adamec Petr, Čechovská 112, Příbram VIII, 26101 Příbram 349/63415

Antonová Blanka, č. p. 98, 26291 Kosova Hora 763/63415

Bajková Věra, Čechovská 113, Příbram VIII, 26101 Příbram 768/63415

SJM Baka Štefan a Baková Jana, Čechovská 112, Příbram VIII, 26101 Příbram , 725/63415

Barešová Světlana, Čechovská 113, Příbram VIII, 26101 Příbram 871/126830

Bártíková Irena, Brodská 102, Příbram VIIl, 26101 Příbram 449/126830

; Bartůňková Lenka, Čechovská 112, Příbram VIII, 26101 Příbram 582/63415

' Bergerová Lenka, č. p. 416, 26221 Obecnice 871/126830

Bezoušková Petra, Krupská 1753/16, Strašnice, 10000 Praha 10 774/63415

Bodnar Milada, Čechovská 112, Příbram VIII, 26101 Příbram 582/63415

Buch Štěpán, Čechovská 114, Příbram vm, 26101 Příbram 450/63415

Burianová Jana PhDr., S. K. Neumanna 247, Příbram VH, 26101 Příbram 766/63415

SJM Butkai Milan a Butkaiová Marta Ing., Čechovská 114, Příbram VIII, 26101 Příbram 884/63415

SJM Chlada Oldřich a Chladová Miloslava, Čechovská 114, Příbram Vlll, 26101 Příbram 884/63415

Crháková Veronika Ing., Čechovská 113, Příbram VIII, 26101 Příbram 883/63415

Černá Zuzana, Jana Drdy 489, Příbram V1|,26101 Příbram 785163415

SJM Dikan [udovít a Dikanová Jaroslava, Čechovská 114, Příbram VIII, 26101 Příbram 893/63415

SJM Drábek Jiří a Drábková Marie, Čechovská 112, Příbram VIII, 26101 Příbram 581/63415

SJM Duchoslav Zdeněk a Duchoslavová Zuzana Mgr., Čechovská 114, Příbram VIII, 26101 Příbram 884/63415

Fišer Karet, Čechovská 113, Příbram VIII, 26101 Příbram 457/63415

Fretzer Michal, č. p. 101, 26223 Buková u Příbramě 476/63415

Froňková Jana, Čechovská 112, Příbram VIII, 26101 Příbram 737/63415

Hájek Pavel, Čechovská 113, Příbram VIII, 26101 Příbram 458/63415

Hakelová Lenka, Čechovská 65, Příbram VIII, 26101 Příbram 584/63415

Havlíčkova Michala, Čechovská 114, Příbram VIII, 26101 Příbram 764/63415

SJM Havlík Jaromír a Havlíková ivana, 462/63415

Havlík Jaromír, Čechovská 113, Příbram VHJ, 26101 Příbram

Havlíková Ivana, Rynec'ek 150, Příbram .W, 2610? Příbram

SJM Hošna Ladislav a Hošnová Libuše, Čechovská 114, Příbram VIII, 26101 Příbram SBS/63415

Hrabák Oldřich, Čechovská 112, Příbram VIII, 26101 Příbram 354/63415

Hroch Tomáš, č. p. 133, 38601 Přešt'ovice 769/126830

Hřebejková Hana, Čechovská 113, Příbram VIII, 26101 Příbram 889/63415

Hubený Milan, č. ev. 16, 26223 Buková u Příbramě 459/63415

Janasová Alena, ČGChOVSká 112, Příbram VIII, 26101 Příbram 580/63415

http:ffnahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=muJevGWV7szE3miZJY. . . 6.3 .201 8



Seznam nemovitostí na LV [ Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č,

Janečková Staníslava, Čechovská 112, Příbram VIII, 26101 Příbram
350/63415

Jelínková Stanislava, Čechovská 112, Příbram vm, 26101 Příbram
359/63415_

i Jirásek Pavel, č. p. 7, 26101 Drásov

764/126830 i

? Kadlec Lukáš, Čechovská 113, Příbram Víll, 26101 Příbram
887/126830 1

\ SJM Kalný Tomáš a Kalná Eva, Čechovská 114, Příbram VIII, 26101 Příbram
883/63415 i

] Karásková Simona, Čechovská 112, Příbram Vlll, 26101 Příbram

581/63415 i

Karel Oto, Čechovská 114, Příbram vm, 26101 Příbram
451/63415

1 Kelman Jan JUDr., Bož. Němcové 252, Příbram Vll, 26101 Příbram
450/63415 \í

1 SJM Keřlík Jan a Keřlíková Danuše,

775/63415 5

| Keříík Jan, Čechovska' 113, Příbram vm, 26101 Příbram
;

i Keřlíková Danuše, Staré Sedlo 69, 39807 Orlík nad Vltavou
i

Klán Pavel, Čechovská 112, Příbram VIII, 26101 Příbram

349/63415 i

_i Klimt Jaroslav, Čechovská 112, Příbram VIII, 26101 Příbram

119/25366 i

\! Kodešová Vladimíra, č. p. 89, 26203 Čím
459/63415 \l

i Kotábová Renata, Čechovská 114, Příbram VIII, 26101 Příbram

764/126830 i

i Koželuh Václav, Čechovská 113, Příbram VIII, 26101 Příbram

463/63415 %

i Krotká Květoslava, Čechovská 112, Příbram VIIi, 26101 Příbram

119/25366 \\

\ Kruk Viktoríia, Čechovská 114, Příbram Vlll, 26101 Příbram

882/63415 i

\I SJM Kuba Jiří a Kubová Staníslava, třída Osvobození 385, Příbram VII, 26101 Příbram
351/63415 i

\ SJM Kubát Ladislav a Kubátová Jana, Čechovská 112, Příbram VIII, 26101 Příbram
736/63415 \!

\ SJM Kučera Radek a Kučerová Monika, Staré Sedlo 192, 39807 Orlík nad Vítavou
890/63415 %

' Květenská Julie, Čechovská 112, Příbram VlII, 26101 Příbram

738/63415 \í

Í Lác Jan ing., Čechovská 112, Příbram VlII, 26101 Příbram

585/63415 |

| Láznová Daniela, Jana Drdy 501, Příbram VII, 26101 Příbram

735/63415 i

i Lukešová Dana, Čechovská 114, Příbram VIII, 26101 Příbram

765/63415 \í

\ Lukšan Tomáš, Sadová 508, Příbram VII, 26101 Příbram

350/63415 \

Mazurová Irena, Strážnická 401 /4, Čimice, 18100 Praha s
728/63415

,. Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1,26101 Příbram

5633/63415 ;

Moulíková Dana, Čechovská 66, Příbram Vili, 26101 Příbram

581/63415

* SJM Mráz Zdeněk a Mrázová Alena, Brodská 96, Příbram Vili, 26101 Příbram
451/63415 !

Nečesal Radek, Čechovská 112, Příbram VIII, 26101 Příbram

582/63415 :

Němcová Květuše, Čechovská 112, Příbram Vlli, 26101 Příbram

579/63415

Patka Miroslav, Brodská 102, Příbram VIII, 26101 Příbram

449/126830 ;

Podařilová Eva, Ryneček 131, Příbram |||, 26101 Příbram

449/63415 '

Popálený Ondrej lng., Čechovská 113, Příbram VIII, 26101 Příbram

774/63415 '

MCP Popovyč Petr a Suljaková Natalia, Jana Drdy 498, Příbram Víí, 26101 Příbram
87/63415 _

SJM Pražan Jaroslav a Pražanová Alena, Čechovská 113, Příbram VIII, 26101 Příbram
889/63415

Procházka Václav, Čechovská 112, Příbram vm, 26101 Příbram
582/63415

\ Pruner Milan, Čechovská 114, Příbram VIII, 26101 Příbram

BBB/63415

SJM Rácz Pavel a Ráczová Lucie, Čechovská 114, Příbram VIII, 26101 Příbram
772/63415

Ročňa'k Pavel, Čechovská 113, Příbram Vlll, 26101 Příbram

776/63415

SJM Roc'ňák Pavel a Roc'ňáková Alena, Čechovská 113, Příbram VIII, 26101 Příbram
886/63415

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/Zobra20bjekt.aspx?encrypted=mu.ieVGWV7szE3miZJY... 6.3 .201 8
___—



nemovitostí na LV | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 3 z 4

ml David, Čechovská 112, Příbram Vlll, 26101 Příbram 351/63415

5metanová Michaela, Čechovská 113, Příbram Vlll, 26101 Příbram SBT/126830

' SJM Straka Václav a Straková Stanislava, Čechovská 114, Příbram VIII, 26101 Příbram 764/63415

j Strnadová Eva, Čechovská 114, Příbram VIII, 26101 Příbram 460/63415

Svoboda Martín, Čechovská 114, Příbram VIII, 26101 Příbram 892/63415

* SJM Svoboda Vlastimír a Kalvodová Marie, 450/63415

: Svoboda Vlastimír, Čechovskcí 114, Příbram Vílí, 26101 Příbram

* Kalvodová Marie, Wolkerova 402, 40722 Benešov nad Ploučnící

Šrubař Vojtěch, Čechovská 113, Příbram Vlll, 26101 Příbram 886/63415

* Šrůt Jaroslav, Čechovská 113, Příbram VIII, 26101 Příbram 459/63415

* Švéda Kamil Ing., Čechovská 112, Příbram VIII, 26101 Příbram 742/63415

SJM Tecl Karel a Teclová Eva, Čechovská 113, Příbram VIII, 26101 Příbram 785/63415

SJM Tejkal Miroslav a Tejkalová Jaroslava, Čechovská 114, Příbram VIII, 26101 Příbram TGB/63415

Vacek Radomir Ing., Čechovská 114, Příbram VIII, 26101 Příbram 772/63415

Valchářová Emilie, Čechovská 113, Příbram VIII, 26101 Příbram 465/63415

Valtová Eliška, č, p. 11, 26101 Trhové Dušníky 475/63415

SJM Vašek Ivan a Vašková Vladislava, Čechovská 114, Příbram Vlll, 26101 Příbram 886/63415

SJM Vašek Luboš a Vašková Jana, Čechovská 113, Příbram VIII, 26101 Příbram BSG/63415

Vašková Marie, Čechovská 114, Příbram VIII, 26101 Příbram ?61/63415

Vilímková Alena, Šachetní 393, Příbram V-Zdaboř, 26101 Příbram 579/63415

Vimmerová Jaroslava, Čechovská 112, Příbram VIII, 26101 Příbram 592/63415

Volfová Milada, Čechovská 114, Příbram VIII, 26101 Příbram 769/126830 |

Vosolová Zdeňka, Růžová 31, Jindřichův Hradec ||, 37701 Jindřichův Hradec TBB/63415

Vostrovská Markéta, Čechovská 112, Příbram Vlll, 26101 Příbram SBD/63415

Vošalšková Jana, Nerudova 241, Příbram IV, 26101 Příbram 581/63415

Walterová Danuše, Čechovská 112, Příbram Vlll, 26101 Příbram 727/63415

Pozemky i

Parcelní číslo |

M |

M \
.

Stavby i

Na LV nejsou zapsány žádné stavby. |

Jednotky

Na LV nejsou zapsány žádnéjednotky.

Práva stavby

Na LV nejsou zapsána žádná práva stavby.

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad gro Středoc'esky' kra' Katastrální

gracowště Příbram/7

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 06.03.2018 10:00:00.

© 2004 - 2018 Česky urad zememericky a katastrašnlď , Pod stdlistem 180059 kab—„41153 18211 Praha 84 Verze aplikace: 55,1 build ()

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na “a ich e-rnaíl adresu?.

http:ffnahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=mu]evGWV7szE3miZJY... 6.3 .201 8


